SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE

______________________________________________________________________________________ Rua Campo do Brito, 1151 – São José – Aracaju/SE – CEP 49.020-590 Fone: (79) 3211-9905 / 3211-9906 – E-mail: crmvse@infonet.com.br

 PORTARIA Nº. 37/2017 De 22 de novembro de 2017         O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n.º 5.517, de 23 de outubro de
1968, combinado com o artigo 11, alínea “j” da Resolução n.º 591, de 26 de junho de 1992;  R E S O L V E:  Art. 1º - Nomeia a Comissão de Revisão da proposta de edição revisada do Manual de Orientação e Procedimentos do Responsável Técnico do CRMV-SE, constituída dos seguintes membros:                  Membros: Méd. Vet. ALCEU DANTAS DINIZ  Méd. Vet. CRISTINE LEMOS RIBEIRO  Méd. Vet. EDISIO OLIVEIRA DE AZEVEDO  Méd. Vet. JOÃO FARIAS FIGUEIREDO  Zoot. JUCILEIA APARECIDA DA SILVA MORAIS  Méd. Vet. RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO  INGRID SOUZA OLIVEIRA  Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.  Aracaju-SE, 22 de novembro de 2017.    Méd. Vet. Rubenval Francisco de Jesus Feitosa            Méd. Vet. Diomar Cláudio dos Santos Sobrinho                   Presidente - CRMV-SE 0070                                     Secretário-Geral - CRMV-SE 0252

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE

______________________________________________________________________________________ Rua Campo do Brito, 1151 – São José – Aracaju/SE – CEP 49.020-590 Fone: (79) 3211-9905 / 3211-9906 – E-mail: crmvse@infonet.com.br

  Relação dos Presidentes das Comissões do CRMV/SE   Comissão Regional de Meio Ambiente e Animais Selvagens Méd. Vet. João Farias Figueiredo Comissão de Saúde Pública Méd. Vet. Cristine Lemos Ribeiro Comissão de Ética, Bioética e Bem-Estar Animal Méd. Vet. Rodrigo Pereira de Azevedo Comissão de Ensino e Pesquisa da  Zootecnia Zoot. Jucileia Aparecida da Silva Morais Comissão de Ensino e Pesquisa da  Medicina Veterinária Méd. Vet. Edisio Oliveira de Azevedo Comissão de Fiscalização Méd. Vet. Alceu Dantas Diniz Comissão responsável pelos estudos de criação da Academia Sergipana de  Medicina Veterinária Méd. Vet. Hunaldo Oliveira Silva Comissão de Alimentos Méd. Vet. Ana Nery Dantas Oliveira